
ZARZĄDZENIE NR VII/10/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej w miejscowości Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz §20 ust. 1 i ust. 2 Statutu Sołectwa Baranów przyjętego uchwałą Nr VI/47/2007 Rady Gminy 
Baranów z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Baranów (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2007 r., Nr 86, poz. 1710) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję Zebrania Wiejskie w celu wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej w miejscowości Baranów.

§ 2. Zebranie, o którym mowa w § 1 odbędzie się w dniu 1 lutego 2015 roku (niedziela) o godz. 15.00 
w świetlicy Urzędu Gminy Baranów.

§ 3. Na Przewodniczącego zebrania wyznaczam Sekretarza Gminy Baranów - Pana Roberta Litwinka.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie sołectwa Baranów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 59B9D957-20DF-4CD4-B245-54B48B9D1EBB. Przyjęty Strona 1




